Com base nas documentações, propostas comerciais e parecer da área demandante, a Comissão 
Permanente de Licitação decide: 

1) HABILITAR E INDICAR COMO VENCEDORA do certame para o seguinte lote a empresa abaixo: 

 SABORES DA TERRA COMÉRCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA no Lote 01, no valor total 
estimado de R$ 96.886,15 (noventa e seis mil oitocentos e oitenta e seis reais e quinze 
centavos) 

Florianópolis, 19 de fevereiro de 2026. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO